

Njordic Company A/S

**Rudolfgårdsvej 6A
8260 Viby J**

CVR-nr. 40 44 30 37

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2022

Jesper Hartvigsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Njordic Company A/S
Rudolfgårdsvej 6A
8260 Viby J

CVR-nr.: 40 44 30 37
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Hartvigsen, formand
Jan Naundrup Andersen
Jesper Hartvigsen

Direktion

Jesper Hartvigsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel inden for tekstil- og beklædningsbranchen samt direkte eller indirekte drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 484.528, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 715.909.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		391.312	899.602
Personaleomkostninger	1	<u>(800.459)</u>	<u>(2.137.504)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(409.147)	(1.237.902)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(16.032)</u>	<u>(8.016)</u>
Resultat før finansielle poster		(425.179)	(1.245.918)
Finansielle omkostninger	2	<u>(192.542)</u>	<u>(116.003)</u>
Resultat før skat		(617.721)	(1.361.921)
Skat af årets resultat	3	<u>133.193</u>	<u>297.832</u>
Årets resultat		<u>(484.528)</u>	<u>(1.064.089)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(484.528)</u>	<u>(1.064.089)</u>
		<u>(484.528)</u>	<u>(1.064.089)</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.122	72.154
Materielle anlægsaktiver	4	<u>56.122</u>	<u>72.154</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>56.122</u>	<u>72.154</u>
Færdigvarer og handelsvarer		13.746.581	4.388.279
Forudbetaling for varer		0	233.225
Varebeholdninger		<u>13.746.581</u>	<u>4.621.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.822.191	2.662.650
Andre tilgodehavender		83.123	100.000
Udskudt skatteaktiv	5	51.379	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		375.237	928.422
Periodeafgrænsningsposter		0	76.875
Tilgodehavender		<u>2.331.930</u>	<u>3.767.947</u>
Likvide beholdninger		<u>41.912</u>	<u>1.956.623</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.120.423</u>	<u>10.346.074</u>
Aktiver i alt		<u>16.176.545</u>	<u>10.418.228</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		315.909	800.437
Egenkapital		715.909	1.200.437
Hensættelse til udskudt skat	5	0	5.953
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.953
Banker		933.502	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.004.644	1.941.586
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.432.031	4.497.821
Anden gæld	6	2.090.459	2.772.431
Kortfristede gældsforpligtelser		15.460.636	9.211.838
Gældsforpligtelser i alt		15.460.636	9.211.838
Passiver i alt		16.176.545	10.418.228
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	800.437	1.200.437
Årets resultat	0	(484.528)	(484.528)
Egenkapital 30. juni 2022	400.000	315.909	715.909

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Årets resultat		(484.528)	(1.064.089)
Reguleringer	9	75.381	(173.813)
Ændring i driftskapital	10	<u>(2.875.572)</u>	<u>2.244.470</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(3.284.719)	1.006.568
Renteudbetalinger og lignende		<u>(192.541)</u>	<u>(116.003)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(3.477.260)	890.565
Betalt selskabsskat		<u>629.047</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(2.848.213)	890.565
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		<u>933.502</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		933.502	0
Ændring i likvider		(1.914.711)	890.565
Likvider 1. juli 2021		<u>1.956.623</u>	<u>1.066.058</u>
Likvider 30. juni 2022		41.912	1.956.623
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>41.912</u>	<u>1.956.623</u>
Likvider 30. juni 2022		41.912	1.956.623

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	730.464	1.893.361
Pensioner	54.315	222.103
Andre omkostninger til social sikring	15.680	22.040
	<u>800.459</u>	<u>2.137.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	154.204	99.785
Andre finansielle omkostninger	38.338	16.218
	<u>192.542</u>	<u>116.003</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(299.376)
Årets udskudte skat	(57.333)	1.544
Sambeskatningsbidrag	(75.860)	0
	<u>(133.193)</u>	<u>(297.832)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	80.170
Kostpris 30. juni 2022	80.170
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	8.016
Årets afskrivninger	16.032
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	24.048
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	56.122

5 Hensættelse til udskudt skat

	2022	2021
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	5.953	4.409
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	45.426	1.544
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	51.379	5.953

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	4.906	5.953
Skattemæssigt underskud	(56.285)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	51.379	0
	0	5.953

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	51.379	0
Regnskabsmæssig værdi	51.379	0

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Anden gæld		
Skyldig moms og afgifter	520.443	649.122
Skyldig løn, A-skatte og sociale bidrag mv.	1.530.885	1.884.146
Feriepenge	39.131	239.163
	<u>2.090.459</u>	<u>2.772.431</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået licenskontrakter, der bl.a. omfatter aftale om fremtidige minimums licensafgifter. Den samlede minimumsgarantiforpligtelse udgør t.kr. 335 pr. 30. juni 2022 og vedrører perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Den årlige husleje over de næste 12 måneder udgør t.kr. 326. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 352.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harders Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for søstervirksomhederne Contrast Company A/S og Milestone Company ApS. Kautionsforpligtelsen før søstervirksomhederne udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 64.497.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Harders Holding ApS, som er den største og mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	192.542	116.003
Af- og nedskrivninger	16.032	8.016
Skat af årets resultat	<u>(133.193)</u>	<u>(297.832)</u>
	<u>75.381</u>	<u>(173.813)</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(9.125.077)	523.986
Ændring i tilgodehavender	934.211	1.557.402
Ændring i leverandører mv.	<u>5.315.294</u>	<u>163.082</u>
	<u>(2.875.572)</u>	<u>2.244.470</u>